#### NOTA (ADSPIRATIONIS)

h quoque interdum consonans interdum adspirationis creditur nota : DIOM ,AG 2, 423,16  
 ex viginti et tribus (litteris) una adspirationis nota est, h, una duplex, z... : DIOM ,AG 2, 423,32  
 r..(praeponitur) h..consonanti vel adspirationis notae, ut Rhodius, sed in Graecis...nominit : DIOM ,AG 2, 425,25  
 h, quae plerisque adspirationis videtur nota : DIOM ,AG 2, 430,19

#### NOTA (BREVIS A) \*

Accentus...brevis (nota) virgula similiter iecens...quasi c sursum spectans : DIOM ,AG 2, 434, 4

NOTA (CIRCUMFLEXI A)

Accentus...circumflexi nota de acuto et gravi figuratur, vel c deorsum spectans

: DIOM ,AG 2, 434, 3

NOTA (DISTINCTIONIS)

est huius (distinctionis) nota punctum supra versum ad caput litterae positum

: DIOM ,AG 2, 437,24

NOTA (FINITI SENSUS)

distinctio quid est? apposito punto nota finiti sensus vel pendentis mora

: DIOM ,AG 2, 437,15

NOTA (GRAVIS A)

Accentus...gravis nota ita a summo in obliquam dexteram partem descendens

: DIOM ,AG 2, 434, 2

NOTA (SILENTII)

Distinctio est silentii nota cum sensu terminato...ita ut neuter sui indigeat

: DIOM ,AG 2, 437,20

Distinctio est silentii nota cum sensu terminato, ubi est liberum cessare prolixius

: DIOM ,AG 2, 437,20

Subdistinctio..silentii nota legitimi, qua pronuntiationis terminus sensu manente..suspenditur

: DIOM ,AG 2, 438, 5

Subdistinctio..silentii nota..qua..ita suspenditur ut statim..quod sequitur succedere debeat

: DIOM ,AG 2, 438, 5

NOTA (SUBDISTINCT.)

Subdistinctio...huius nota est punctum sub versu positum

: DIOM ,AG 2, 438, 7

NOTO

figura, cum scripta (littera) aspicitur vel notatur

: DIOM ,AG 2, 421,29

h...si c mutae subiuncta fuerit, nota Graecam; si p praeposta fuerit, significat

: DIOM ,AG 2, 423,16

NOVA (CNS)

g nova est consonans, in cuius locum c solebat adponi

: DIOM ,AG 2, 423,20

NOVATA (FORMA)

figura igitur est arte aliqua novata forma dicendi

: DIOM ,AG 2, 443,10

NOVISSIMA (BASIS)

heccedecasyllabon Sappicum..acatalectum (ANTI) est et habet novissimam basin iambicam

: DIOM ,AG 3, 505,17

NOVISSIMA (L)

nomina..quae..a L terminantur ante novissimam L recipiunt ol syllabam et faciunt diminutionem : DIOM ,AG 1, 325,29  
secunda (coniug.)..secunda persona verbo activo...e producta ante novissimam s L terminatur : DIOM ,AG 1, 347, 8  
nomina..casu nominativo singulari memoratis L..novissimis terminata corripiuntur praeter... : DIOM ,AG 3, 492,31

NOVISSIMA (S)

novissima (syllaba) semper indifferens est : DIOM ,AG 3, 503,14

senarius iambicus..etiam PY admittit, quia novissima metri syllaba indifferenter ponitur : DIOM ,AG 3, 504, 8  
in omni metro vel maxime lyrico novissimas versum syllabas...indifferenter...poni : DIOM ,AG 3, 518,28  
novissimas versum syllabas, sive longae sive breves naturaliter fuerint, indifferenter...poni : DIOM ,AG 3, 518,28